
 

 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 
Nám. Svatopluka Čecha 10, 702 00 Ostrava 

 
 

 
V Ostravě, 21.6. 2011. 

 
OZNÁMENÍ STK MS KFS – SEMINÁ Ř PRO TRENÉRY MLÁDEŽE  

 
 
 STK MS KFS dává na vědomí, že 6.8. 2011 se koná seminář pro trenéry mládeže. 
Seminář proběhne na ZŠ J. Šoupala v Ostravě – Porubě, začátek je stanoven na 9.00 hod. 
Dopoledne proběhne část teoretická, která bude zaměřena na průpravné hry, rozvoj 
rychlostních a koordinačních schopností, herní činnosti jednotlivce. Poté následuje část 
praktická (ukázky tréninku mládeže), která bude korespondovat s tématy předchozí části 
teoretické + trénink brankářů. Předpokládaný konec semináře je ve 14.00 hod. Zúčastnit  
se mohou všichni trenéři, kteří mají zájem, účast je bezplatná, je však nutno se na seminář 
předem přihlásit, a to buď na mailovou adresu zajic@mskfs.cz nebo na tato telefonní čísla: 
Vladimír Mokrohajský - 603 958 973, Mgr. Radim Zajíc – 739 067 134. Trenéři, kterým 
končí nebo skončila platnost licence B UEFA, mohou tento seminář využít k prodloužení 
platnosti licence, v tomto případě je však poplatek za seminář 300,-Kč.  
  
 
         Vladimír Mokrohajský 
                   Předseda TMK MS KFS 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
Tel. spojení    :   596 625 757, 596 626 790 
E-mail            :   janosko@mskfs.cz 
Bank.spojení  :   ČSOB a. s. Ostrava 1 
Číslo účtu       :   174541384/0300 
IČO                 :  60609541 
DIČ                 :  CZ 60609541 


